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PLANI I INTEGRUAR NDERSEKTORIAL PER BREZIN BREGDETAR
HARTA E NJESIVE TE QEVERISJES VENDORE TE PREKURA NGA ZONA NE STUDIM
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Brezi bregdetar
(Sipas KKT nr.1 date 08.10.2013)

Deti territorial dhe ishuijt

Rruge Kombetare kryesore
(shteterore, primare) sidhe

zonen e tyre mbrojtese, e brezat e
rezervuar te tyre (sipas percaktimeve
te kodit rrugor per cdo kategori);

Hekurudhen Tirane-Durres dhe zonen
e saj mbrojtese, deri ne 25m nga kufiri
fundor i saj.

Kufinjte Administrative te Njesive te
Qeverisjes Vendore perfshihen ne
Vendimin Nr.1, date 08.10.2013

Kufinjte Administrative

Bashkite dhe Komunat ge preken
nga Plani | Integruar Sektorial
per brezin bregdetar.

1- Komuna Velipoje

2- Komuna Shengjin

3- Komuna Shenkoll

4- Komuna Fushe Kuqge
5- Komuna Ishem

6- Komuna Sukth

7- Komuna Katundi i Ri
8- Bashkia Durres

9- Komuna Rashbull
10- Komuna Golem-Kavaje
11- Komuna Synej

12- Komuna Kryevidh
13- Komuna Gose

14- Bashkia Divjake

15- Komuna Remas

16 -Komuna Libofshe
17- Komuna Topoje

18- Komuna Dremenas
19- Komuna Levan

20- Komuna Novosel
21- Komuna Qender Vlore
22- Bashkia Vlore

23- Bashkia Orikum

24- Bashkia Himare

25- Komuna Lukove
26- Bashkia Sarande
27- Komuna Aliko

28- Komuna Ksamil
29-Komuna Xarre

| KAPSHTICE



